

Tidningen Skogsbruket växer i sidantal och lanserar e-tidning!

FINA
FÖRMÅNER
& NYHETER!

Från och med 2024 finns tidningen Skogsbruket även som e-tidning med samma innehåll som den ikoniska papperstidningen. Samtidigt satsar redaktionen på att förstärka, bredda och fördjupa det journalistiska innehållet i Skogsbruket. Detta görs genom att göra ett gediget magasin på 48 sidor per nummer som utkommer 6 gånger per år. Detta firar vi med förmåner och välkomstgåvor!

Önskan och efterfrågan på längre, djupare artiklar och någon form av grävande journalistik har även nått Skogsbruket. För att få en optimal lösning gentemot realiteterna med de växande tryck- och postningskostnader är svaret att göra Skogsbruket till ett gediget magasin som utkommer med 6 nummer per år i extra tilltaget omfång.

Du som läsare och prenumerant får alltså rätt och slätt en tjockare tidning med mer innehåll på hela 48 sidor 6 gånger per år mot nuvarande 36 sidors (varav 4 sidor är omslag) 8 gånger per år. Trots att antal nummer går ner från 8 till 6 per år är sidantal samt innehåll större och gedignare.

Du som trogen Skogsbruket-läsare kommer absolut att känna igen din tidning och ditt skogliga innehåll med både gamla bekanta godingar men även nytt fräscht och

ytterst givande material. Redaktionellt tar vi vårt ansvar att ligga i tiden samt trappar upp och vässer innehåll, djup och bredd. Det betyder att vi samtidigt lanserar den efterfrågade e-tidningen.

Med nylanseringen av Skogsbruket år 2024 vill utgivaren Föreningen för Skogskultur r.f. förbättra läsoplevelsen och samtidigt gå in i digiåldern och kunna erbjuda läsarna tidningen digitalt, för den som vill, på alla digitala plattformar så som telefonen, plattan och datorn. Den klassiska papperstidningen kommer givetvis fortsättningsvis att vara vår huvudprodukt.

Nylanseringen kräver inga åtgärder av dig som trogen prenumerant med en fortlöpande prenumeration. Tidningen fortsätter att komma som tidigare.



FRÅN 1/2024 | 6 NUMMER PER ÅR
48 SIDOR PER NUMMER

NYTT
FRÄSCHT
UTSEENDE!

Välkomstgåva & kampanj 2024!

För att fira nylanseringen kommer vi att belöna alla nuvarande samt nya personliga prenumeranter med ett gratis medlemskap i Föreningen för Skogskultur (värde 20 euro) och samtidigt får man e-tidningen på köpet under år 2024 som välkomstgåva!

I och med medlemskapet får du tillgång till medlemsförmånerna som är speciellt intressanta år 2024 då vår Sommarexkursion går av stapeln i juni i Jakobstad.

MEDLEMSFÖRMÅNER 2024

- Medlemskap i Föreningen för Skogskultur
- 6 nummer av e-tidningen
- Mediearkiv
- Rabatt på Sommarexkursionen och andra evenemang
- Unika förmåner och rabatter
- Som medlem får du gratis radannonsera i tidningen!

Läs mer om medlemsförmånerna på skogskultur.fi
Det lönar sig att regelbundet följa med då det kan dyka upp nya medlemsförmåner under året.

SÅ LÄSER DU SKOGSBRUKET DIGITALT

Du får tillgång till Skogsbruket digitalt genom att skapa ett konto och logga in med ditt personliga prenumerationens nummer. Vi informerar mer då nummer 1/2024 utkommer.

Skogs- bruket

PRENUMERATIONSavgift

80 euro per år (som tidigare)

OBS! Nylanseringen kräver inga åtgärder av dig med en aktiv fortlöpande prenumeration. Faktureringsperioden löper som tidigare.

NYA PRENUMERANTER

Vi vill att så många som möjligt ska kunna ta del av Skogsbrukets gedigna värld och **erbjuder alla nya prenumeranter att ta del av kampanjen** och beställa tidningen med inkluderade förmåner.

Beställ tidningen genom att

- sända e-post till skogskultur@atex.com eller
- ringa 03-42465396 eller
- fylla i formuläret på www.skogsbruket.fi

Gör din beställning genast så hinner du också få årets första nummer som utkommer i februari! Kampanjen för nya prenumeranter gäller fram till den 30 mars 2024.

All information om hur du prenumererar hittar du på baksidan av denna tidning och på skogskultur.fi

Kom ihåg att du kan dra av prenumerationsavgiften i skogsbeskattningen!

HAR DU FRÅGOR? KONTAKTA

Verksamhetsledare Daniela Andersson
0400 414 082
foreningen.for.skogskultur@gmail.com

Vi tar gärna emot artikelförslag, feedback mm.

Följ oss också på [f](#) [in](#)



Föreningen för Skogskultur r.f.